

24/7-2010 76.

2010 -08- 0 6

Angående förslaget på vindkraftspark på Storbacken och Nordbyn.

Undertecknande har bott i Kaxås hela vårt yrkesverksamma liv. Genom vår affärsrörelse har vi haft stor kontakt med både boende i bygden och turister. Alla har beundrat vår vackra natur runt byn, Hällberget och sjön. Hällberget med den välbesökta toppstugan som är en vandringsled för såväl ung som äldre har varit ett populärt utflyktsmål för många.

Vi vädjar därför att såväl förtroendevalda som tjänstemän tänkrt sig för angående förslaget. En vindkraftspark skulle fördärva den attraktion som området har idag och dessutom försämra livskvaliteén för boende både vad gäller det visuella som ljus och ljud påverkan.

Vi ber er därför att INTE ge detta illa genomtänkta projekt ert godkännande, det skulle vara förödande för vår bygd.

Bästa hälsningr
Märta och Uno Bångman
Kaxås

2010 -08- 0 5

Angående vindkraft på Hällberget/Nordbyn

Undertecknad är fastighetsägare i Kaxås och jag har under drygt 50 år återvänt till den bygd där jag har mina rötter sedan generationer tillbaka.

Jag har med förvåning tagit del av diskussionen om en vindkraftspark i ett av kommunens absolut mest centrala blickfång. Den vy som användes för att filmatisera Selma Lagerlöfs Jerusalem, för att bara ge ett exempel hur speciell denna plats är. Att i just denna bygd resa en vindkraftspark är totalt orimligt och om så mot förmodan sker kommer det enligt min uppfattning att för ett antal decennier framstå som ett monument över några politiker som inte till fullo hade förstånd att värna sin bygd.

Många är positiva till vindkraften eftersom den är "ren". Personligen är jag mera tveksam med tanke på de subventioner och den landskapspåverkan som uppstår. Jag skulle nog hellre se att samma resurser användes till kärnkraft alternativt att effektivisera vattenkraften. Men oavsett om jag har rätt i detta så måste vindkraften, precis som all annan industriell verksamhet, bedrivas på platser som är lämpliga. Detta är huvudargumentet mot vindkraftsparken på Hällberget och Nordbyn. Att resa en vindkraftspark just här eller att ens tänka tanken är och kommer att vara ett felbeslut.

Att enskilda markägare ser en möjlighet gör en inte förvånad. Men att politiker inte förmår sig att lyfta blicken och se till bygdens bästa är mycket förvånande. Jag vet förvisso inte hur det ser ut totalt när det gäller stöd för denna idé, men här måste kommunens politiker se till att eventuell vindkraft allokeras till mera lämpliga platser. Jag tror och hoppas att så verkligen sker.

Jag är ganska övertygad om att pendeln kommer att svänga när det gäller detta energislåg som på ett alldeles avgörande sätt förändrar landskapsbilden. Så har också skett i exempelvis Tyskland. Jag är personligen därför helt inställd på att förslaget om vindkraft på Hällberget och Nordbyn på alla sätt skall motarbetas för att förlänga beredningen. Om bara fem år skulle få människor drömma om att förstöra sitt landskap på det sätt som nu diskuteras.

En konsekvens som markägare delaktiga i vindkraftsförslaget o andra inte tycks beakta är fastighetsvärdena. Skall fastighetsägare i övre Kaxås tvingas åse dessa vindkraftverk, tvingas acceptera minskade fastighetsvärden och inte erbjudas kompensation? Att inte ta med detta i sin kalkyl och att dessutom förringa värdet av kulturlandskapet, samtidigt som man själv skapar sig ekonomiska mervärden, kommer att skapa mycket motsättningar.

Vindkraft måste därför, om det skall brukas, göras på platser där det bland markägare råder stor samstämmighet. Dessa platser står att finna. Så är inte fallet på Hällberget och Nordbyn det borde därför vara ett enkelt beslut att avvisa förslaget.



Sam Olofsson fastighetsägare söder om Hällsjön dvs vid Hällberget

b/b Vot Home U 79.
Svars mejl till avs /sg

Krokoms kommun
Samhällsbyggnadsnämnden
83580 Krokoms

2010-08-06

Med anledning av den insändare som varit i LT den 2 aug. 2010 angående den planerade etableringen av vindkraft i Kaxås/Nordbyn vill vi framföra följande synpunkter.

- Vindkraft i en kulturbygd som denna kan inte accepteras av oss som har vår fritid och rekreation här. I ett landskap som Jämtland med så mycket skog och mark måste bättre alternativ finnas att tillgå än att lägga kraftverk så nära en naturskön bygd
- Tydligt är att vi medborgare inte kan lita på våra folkvalda politiker längre. Fungerar vår demokrati på liknande sätt i andra viktiga beslutsprocesser som handäggs i Krokoms kommun, framstår det hela klart oacceptabelt. Återigen upprepar sig historien där vi kan se hur lokala politiker missbrukar det förtroende väljarna givit dem. Istället låter man girigheten få styra och de privata ekonomiska fördelarna tar över. Att Rolf Lilja får väljarnas förtroende nästa mandatperiod ser vi som högst osannolikt.

Med vänlig hälsning
Malin Bäckström och Robert Nordin
Fritidshusboende i Kaxås, Offerdal

79.

Från: Kommun Kommun
Till: Malin Bäckström
Ärende: Sv: Nej till vindkraft i Kaxås, Offerdal

Krokoms kommun har tagit emot ditt mejl och vidarebefordrat till adressaten.
Hälsn Siv Gahlin, kommunkansliet

>>> Malin Bäckström<malin.flp@telia.com> 2010-08-06 14:10:40 >>>
Tacksam om detta brev vidarebefordras i dag till adressen nedan.

Krokoms kommun

2010 -08- 0 6

Samhällsbyggnadsnämnden

83580 Krokom

Mvh

Malin Bäckström & Robert Nordin

8/.

Från: Per-Martin Bäckström<pmb@telia.com>
Till: <krokoms.kommun@krokoms.se>
Datum: 8/6/2010 1:09
Ärende: Inlägg till förslaget om Vindkraft i Offerdal

2010 -08- 06

Ber om att detta brev skickas vidare till nedanstående adress.
Med tack Per-Martin Bäckström

Krokoms kommun
Samhällsbyggnadsnämnden
83580 Krokoms

Med anledning av den debatt som Bert-Ola Bångman skapade i länsstidningarna den 2 aug.2010 angående den planerade etableringen av vindkraft i Kaxås/Nordbyn vill jag framföra följande synpunkter.

- Vindkraft i en kulturbygd som denna kan inte accepteras av oss som är från bygden men nu bor på annan ort och har vår fritid och rekreation här. I ett landskap som Jämtland med så mycket skog och mark måste bättre alternativ finnas att tillgå än att lägga kraftverk så nära en naturskön bygd.
- Vi är många fritidsboende som känner stor oro för att de negativa följder som Vindkraftsnurrorna ger som buller och ljussken. Flera har förklarat och sagt, vi flyttar om vindkraften placeras så som de nu har planerats.
- Den oro som denna fråga har skapat i bygden tyder på att den basala informationen till samtliga boende i Kaxås inte skötts på bra sett. Fungerar vår demokrati på liknande sätt i andra viktiga beslutsprocesser som handäggs i Krokoms kommun, framstår det hela klart oacceptabelt.
- Av den anledningen säger jag NEJ till det framtagna förslaget och föreslår att vindsnurrorna placeras på mark där de inte stör framförallt den fastboende befolkningen.

Grödinge 20100806

Med vänlig hälsning
Per-Martin Bäckström
Fritidsboende i Kaxås
Mob 070-307 37 56